
WINE LIST

Б А РН АЯ  КА РТА



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

BAR LIST
БАРНАЯ КАРТА

VERMOUTH / ВЕРМУТ
900

1 800
2 000
2 000
1 700

100ML

CARPANO (BIANCO, CLASSICO, DRY) 
CARPANO ANTICA FORMULA
VERMOUTH DI TORINO ARNEIS LEVI SERAFINO 
VERMOUTH DI TORINO BAROLO LEVI SERAFINO
FERDINAND'S DRY                                    

VODKA / ВОДКА
ARCTICA
CHISTI ROSI  
ONEGIN 
NIKI 
BELUGA NOBLE 	
BELUGA GOLD LINE	
CRYSTAL HEAD 
REYKA
PYLA 
UKIYO JAPANESE RICE                       

50ML

500 
700  
750
750 
800

1 800
1 450 
1 900

900
1250

GIN / ДЖИН 
MARTIN MILLER’S WINTERFUL
SIPSMITH LONDON DRY GIN
DAFFY'S
CRAFTERS AROMATIC FROWER 
RIVO SLOE GIN 
THOMAS DAKIN
PADDLERS 
HENDRICK'S  
NORDES

50ML

1 100
1 200
1 800

950
1 100
1 200
1 300
1 300
1 400

TEQUILA / ТЕКИЛА
CORRALEJO BLANCO 
KAH BLANCO
CLASE AZUL PLATA
SAN MATIAS EXTRA ANEJO 
ARETTE ANEJO 
DON JULIO 1942
CLASE AZUL REPOSADO

50ML

1 100
2 350
5 300
2 200
3 500
5 000
7 000



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

GRAPPA / ГРАППА

IL MOSCATO DI NONINO
ELISI DISTILLERIE BERTA
BAROLO LEVI SERAFINO
NONINO RESRVA 8 Y.O
AMBRATA LEVI SERAFINO
SASSICAIA POLI
AFFINATA IN BOTTI DA PORTO DELLAVALLE
AFFINATA IN BOTTI DA PICOLIT DELLAVALLE
AFFINATA IN BOTTI DA PASSITO DI PANTELLERIA DELLAVALLE
MAGIA DISTILLERIE BERTA
BRIC DEL GAIAN DISTILLERIE BERTA
ROCCANIVO DISTILLERIE BERTA

50ML

1 550
1 900
2 700
3 600
4 500
4 500
4 500
4 500
4 500
4 500
4 500
4 500

2007
2005
2004
2013
2015
2016

BAS-ARMAGNAC / БА-АРМАНЬЯК
50ML

1 500
3 900
5 500

50ML

4 200

DARROZE LES GRANDS ASSEMBLAGES 8 ANS D’AGE
GELAS 25 ANS
DARROZE LES GRANDS ASSEMBLAGES 30 ANS D’AGE 

VINTAGE
GELAS 1986  

COGNAC / КОНЬЯК
50ML

1 500 
2 200
1 800
1 700
1 900
3 500
4 850
6 000
6 000
5 800
8 800

35 000

GAUTIER VSOP  
CLAUDE THORIN VSOP 
FRAPIN VSOP 
A.E. DOR VSOP
HENNESSY VSOP
DELAMAIN PALE & DRY XO
A.E. DOR XO
HENNESSY XO 
HINE ANTIQUE XO
DELAMAIN PLEIADE COLLECTION REVELATION BONNEUIL 
CLAUDE THORIN EXTRA COGNAC GRANDE CHAMPAGNE 
XENNESSY PARADIS

    BRANDY / БРЭНДИ

MARC DE BANDOL CHATEAU DE PIBARNON1992
50ML

4 200



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

SCOTCH WHISKY

SINGLE MALT

SPEYSIDE/СПЕЙСАЙД
GLENFARCLAS 12 Y.O. 
GLENFARCLAS 15 Y.O. 
BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O. 
BALVENIE CARIBBEAN CASK 14 Y.O. 

50ML

2 500
4 200
2 200
4 500

HIGHLAND/ХАЙЛАНД
THE MACALLAN 12 Y.O. 
THE MACALLAN 18 Y.O.  
GLENMORANGIE 10 Y.O.
HIGHLAND PARK 12 Y.O.
GLENFIDDICH  12 Y.O. 
GLENFIDDICH 18 Y.O. 
SAMAROLI CHAIKOVSKY LIMITED EDITION

50ML

3 600
8 000
1 500
1 700
1 850
3 500
4 600

LAPHROAIG 10 Y.O.  
CAOL ILA 12 Y.O.   
LAGAVULIN 16 Y.O. 

50ML

1 200
1 400
2 100

ISLAY/АЙЛА

50ML

1 800
SKYE/СКАЙ

TALISKER 10 Y.O.

BLENDED WHISKY/СМЕШАННЫЙ ВИСКИ

MONKEY SHOULDER 
CHIVAS REGAL 12 Y.O. 
CHIVAS REGAL 18 Y.O.
CHIVAS REGAL 21 Y.O.

50ML

1 600
1 600
3 000
4 000



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

WRITERS’ TEARS COPPER POT
DUBLINER SMOKED STOUT 
POWERS GOLD LABEL
THE IRISHMAN SINGLE MALT

JACK DANIEL’S 
WOODFORD RESERVE
YELLOW ROSE OUTLAW 

SHINOBU PURE MALT 10 Y.O.  
HIBIKI JAPANESE HARMONY
YAMAZAKI 12 Y.O.
KUJIRA RYUKYU 15 Y.O.

50ML

2 500

IRISH WHISKEY/
ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ 50ML

800
1 100
1 200
1 400

USA WHISKEY/
ВИСКИ США 50ML

900
1 200
1 800

JAPAN WHISKY/
ЯПОНСКИЙ ВИСКИ 50ML

3 800
4 300
5 500
5 700

TAIWANESE WHISKY/ТАЙВАНЬСКИЙ ВИСКИ

FRENCH WHISKEY/
ФРАНЦУЗСКИЙ ВИСКИ

KAVALAN CONCERTMASTER PORT CASK FINISH

WHISKEY FROM OTHER COUNTRY

50ML

2 300
2 300
2 700

BELLEVOYE FINITION GRAND CRU 
BELLEVOYE FINITION SAUTERNES 
BELLEVOYE FINITION CALVADOS 

FRUIT DISTILLATES /
ФРУКТОВЫЕ ДИСТИЛЯТЫ

RAKIJA DUNJA SIMEX ORIGINAL
SLIVOVICA MARASKA		
RAKIJA WILLIAMS MARASKA

50ML

800
800
800



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

1945
750ML

750ML

RIVESALTES / РИВЗАЛЬТ
RIVESALTES CHATEAU SAINT MICHEL 68 000

JEREZ / ХЕРЕС
 1 200
3 350

12 000
33 500

75ML 750ML

FINO INOCENTE VALDESPINO 	
MONTILLA-MORILES DO DON PX

FORTIFIED WINE / КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА

PORTO / ПОРТВЕЙН
2 400

6 800

12 000

45 000
375ML

22 000
65 000

100ML

75ML

500ML

QUINTA DE LA ROSA TAWNY  10 Y.O.

DOW’S VINTAGE PORT

TAYLOR’S QUINTA DE TERRA FEITA VINTAGE 
TAYLOR'S VINTAGE  

2016 

1996
1994 

2002

CALVADOS / КАЛЬВАДОС

DOMFRONTAIS
DIDIER LEMORTON 10 ANS
DIDIER LEMORTON VINTAGE

PAYS D’AUGE
CHATEAU DU BREUIL 8 ANS D’AGE
MARQUIS D’AGUESSEAU XO 8 ANS D’AGE
CHATEAU DU BREUIL MILLESIME                       
ROGER GROULT VENERABLE 20 ANS D’AGE
MARQUIS D’AGUESSEAU XO 30 ANS D’AGE                                                                                                   

1980 

2000

50ML

3 600
14 500

1 550
1 950
2 550
3 000
5 800

PINEAU DES CHARENTES / ПИНО ДЕ ШАРАНТ
VIEUX PINEAU DES CHARENTES SELECTION CLAUDE THORIN                                                  
VIEUX PINEAU DES CHARENTES RUBIS CLAUDE THORIN                                                        
VIEUX PINEAU DES CHARENTES COLOMBARD CLAUDE THORIN                            2012

50ML

850
850

1 350

POMMEAU DE NORMANDIE / ПОММО ДЕ НОРМАНДИ
POMMEAU DE NORMANDIE DOMAINE LEMORTON                                                                               

50ML

1 250



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

50ML

700
700
800
800
900
800
800 
800 

1 600
900
600
600

APEROL
CAMPARI
FERNET BRANСA /MENTA
JAGERMEISTER 
AMARO DELLA DONNA SELVATICA
LIMONCINO DELLAVALLE
CREME DE CASSIS DE DIJON 
FIORENTE ELDERFLOWER 
IL 28 DI VIA SAN NICOLAO DISTILLERIE BERTA 
BAILEYS
LAB №38 PEAR QUINCE
LAB №38 VANILA TONKA BEANS

RUM / РОМ

MALECON EXTRA SECO	
MALECON GRAN RESERVA 8 ANOS	
HIGHBALL EXPRESS RARE BLEND 18 Y.O.
GELAS PANAMA OLD RON 10 Y.O.		
ZACAPA CENTENARIO SOLERA GRAN RESERVA 23 YEARS  
ZACAPA XO
BRISTOL PORT MORANT DEMERARA RUM 
BRISTOL RESERVE RUM OF NICARAGUA
SAMAROLI PACIFIC OBLIVION 
MALECON SELECCION ESPLENDIDA

2008 
1999 

1996

50ML

700
800

1 500 
2 200
1 800
3 200
3 300
3 300
5 200 
7 200

750
800
550
750
700

500ML

500ML

SCHNITZLBAUMER LAGER
ZOTLER KORDINIAN DUNKEL
EGGENBERG FREIBIER ALC-NON
SIDER GALIPETTE ALC-NON
ALHAMBRA ESPECIAL

BEER BOTTLED / БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

330ML

330ML

330ML

LIQUERS & BITTERS / 
ЛИКЁРЫ И НАСТОЙКИ



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ

650

650

650

650

650

650

650

650

1 400

1 400

1 400

1 400

1 400

1 450

1 400

1400

HOME MADE LEMONADE
450ML 1000ML

NEDALNIY VOSTOK / НЕДАЛЬНИЙ ВОСТОК

CHERRY & GRAPES / ВИШНЯ - ВИНОГРАД

PEACH & JASMIN / ПЕРСИК - ЖАСМИН

STRAWBERRIES WITH ALOE AND GRAPES / КЛУБНИКА С АЛОЭ 
И ВИНОГРАДОМ

PEAR - LEMONGRASS / ГРУША - ЛЕМОНГРАСС

RASPBERRIES WITH POMEGRANATE AND BASIL / 
МАЛИНА С ГРАНАТОМ И БАЗИЛИКОМ

PINEAPPLE WITH BASIL AND CARDAMOM /
АНАНАС С БАЗИЛИКОМ И КАРДАМОНОМ

TARRAGON - FEIJOA / ТАРХУН - ФЕЙХУА

Сироп из сосновых, сироп из можжевельника, сок лимона

Вишня, виноградный калпис, сироп вишня, сок лимона

Персик, жасминовый чай, персиковый сироп, сок лимона

Клубника пюре, виноградный калпис, клубничный сироп, вода, алоэ, сок лимона

Лемонграсс, пюре груша, сок имбиря, сироп груша, сок лимона

Малина, гранатовый сок, базилик, малиновый сироп, сок лимона

Ананасовое пюре, базилик, кардамон, ананасовый калпис, сок лимона

Эстрагон, сироп фейхуа, сок лимона

Джин с абрикосом, мятой и калписом

Ром, ликер трипл сек, базилик, ананас, сок лимона

Джин, кампари на клубнике, клубника, калпис виноград, сок лимона

Джин с ежевикой, гранатовым соком, миндальным сиропом и белок

Ром, кордиал инжира с чабрецом, персиковый калпис

Миндальная вишня с ромом, аперолем и белком

Персик, игристое вино, сироп гренадин

Aperol, игристое вино

Джин, Campari, красный вермут

Херес, клубничный кордиал, амаро, гранатовый сок, ангостура

Ром на черничном йогурте, кордиал слива, лайм, пена из фиолетового батата, белок

Виски на сливочном масле, Априкот бренди на бобах тонка, сироп финика, ангостура оранж 

MINTI AUGUST

RAIHON TA'MI

SOGDIANA

NAVOIY

PHOENICAIAN GOLD 

GILOS TINI

BELLINI

APEROL SPRITZ

NEGRONI

MOON GARDEN  

SAPPHIRE SHADOWS 

MIRAGE

1 200

1 200

1 200

1 200

1 100

1 200

1 250

1 200

1 000

1 300

1 200

1 300



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

FRESH JUICE / СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

POMEGRANATE / ГРАНАТ	
PINEAPPLE / АНАНАС
ORANGE / АПЕЛЬСИН
GRAPEFRUIT / ГРЕЙПФРУТ

APPLE / ЯБЛОКО
LEMON / ЛИМОН
CARROT / МОРКОВЬ
CELERY / СЕЛЬДЕРЕЙ

2 000
2 300

660
660

250ML

990
660
660
660

1200

1200

250ML

240ML

JUICE / СОК

PINEAPPLE / АНАНАС
TOMATO / ТОМАТ
APPLE / ЯБЛОКО

CHERRY / ВИШНЯ
CRANBERRY JUICE /
КЛЮКВЕННЫЙ МОРС
BERRY JUICE / ЯГОДНЫЙ МОРС

450
450

450

450
450
450 

SOFT DRINKS / НАПИТКИ

COLA 
COLA ZERO
TONIC

450
450 
450

200ML200ML

WATER / ВОДА

DAUSUZ STILL / ДАУСУЗ  НЕГАЗИРОВАННАЯ
DAUSUZ SPARKLING / ДАУСУЗ  С ГАЗОМ

850
850

850ML

450
450

275ML

330ML

330ML

200ML

MULLED WINE / ГЛИНТВЕЙН

Белое вино, клубника, инжир, курага, апельсин, бадьян, гвоздика, корица

Красное вино, груша, инжир, курага, финик, апельсин, лимон, гвоздика, бадьян, корица

MULLED WHITE WINE / ГЛИНТВЕЙН НА БЕЛОМ ВИНЕ
 
MULLED RED WINE / ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ ВИНЕ

950

950

950

MOCKTAIL / БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Кордиал сливы и розы, красный вермут non-alco, сок айвы, сок мандарина, вода с газом

Вишневый кордиал, кокосовая вода, персиковая пена с амаретто non-alco, белок, сок лимона 

Апероль non-alco, клубничный кордиал, мандарин, вода с газом 

SHIRAZ WHISPER
 
PEACH CLOUDS 

STRAWBERRY APEROL 



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

Мята, анис, корица, лайм, зеленый чай, тростниковый сахар

TEA / ЧАЙ

ASSAM / АССАМ
EARL GREY / ЭРЛ ГРЭЙ  

850
850 

500ML

SENCHA / СЕНЧА
GREEN WITH JASMINE /
ЗЕЛЕНЫЙ С ЖАСМИНОМ
№ 95

500ML

850
1 100

850

BLACK TEA / ЧЕРНЫЙ ЧАЙ GREEN TEA / ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

STRAWBERRIES WITH DATES AND MINT / 

КЛУБНИКА С ФИНИКОМ И МЯТОЙ

SEA BUCKTHORN AND DRIED APRICOTS / 

ОБЛЕПИХА И КУРАГА

RASPBERRIES WITH BASIL AND CHILI / 

МАЛИНА С БАЗИЛИКОМ И ЧИЛИ

BLACK CURRANT WITH ROSEMARY /

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА С РОЗМАРИНОМ

GINGER TEA /ИМБИРНЫЙ ЧАЙ

GINGER RASPBERRY TEA / 

ИМБИРНО-МАЛИНОВЫЙ ЧАЙ

MOROCCAN TEA / 
МАРОККАНСКИЙ ЧАЙ 

MANDARIN TEA/ МАНДАРИНОВЫЙ ЧАЙ

1 400

1 400

1 400

1 400

1 200
1 400

1 400

800

HERBAL / ТРАВЯНОЙ
SNOW DAISY / СНЕЖНАЯ РОМАШКА
BUCKWHEAT TEA / ГРЕЧИШНЫЙ ЧАЙ

850
850 
850

500ML

HOT TEA/СОГРЕВАЮЩИЙ ЧАЙ

HERBAL TEA / ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

500ML 500ML 

ELITE CHINA TEA / ЭЛИТНЫЕ КИТАЙСКИЕ ЧАИ

TIEGUANYIN/ТЕГУАНИНЬ

NAI SYAN MILK OOLONG / НАЙ СЯН

SI HU LUN JIN / СИ ХУ ЛУН ЦЗИН

GINSENG CHA VAN /

ЖЕНЬ ШЕНЬ ЧА ВАН

MOLI NU ER HUAN JASMINE TEA /

МОЛИ НЬЮ ЭР ХУАНЬ

ALISHAN GABA OOLONG / 

ГАБА АЛИШАНЬ МЕДОВАЯ

GABA GAOSHAN / ГАБА ГАОШАНЬ

1 500
1 500
1 500
1 500

1 500

1 500

2 000

GREEN TEA / ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ
500ML

JIN JUN MEI / ЦЗИНЬ ЦЗЮ МЕЙ

DYAN HUN JIN HAO /

ДЯНЬ ХУН ДЗИНЬ ХАО

LAO SUN SYAO JUNG SMOKED RED TEA /

ЛАО СУН СЯО ДЖУН 

КОПЧЕНЫЙ ЧАЙ

1 500
1 500

1 500

RED TEA / КРАСНЫЙ ЧАЙ

 PU ER / ПУЭР
2003 PU ER GUN - TIN / ПУЭР ИМПЕРАТОРСКИЙ 
SHEN PU’ER  / ШЕН ПУЭР С ВЕЛИКИХ ЧАЙНЫХ ГОР

2 000
2 000

500ML

500ML



NAMEMILLESIME PRICE, RUB

COFFEE / КОФЕ

ORIENTAL COFFEE / КОФЕ ПО ВОСТОЧНОМУ
SINGLE GINSENG
DOUBLE GINSENG
RISTRETTO
ESPRESSO 
DOUBLE ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE 
RAF
FLAT WHITE
COFFEE DECAFFEINATO

750
420
660
350
350
450
350
450
450
450
500
420

70ML

30ML

60ML

15ML

30ML

60ML

120ML

150ML

200ML

150ML

200ML

15ML  30ML  200ML


